9

Vera haeresis, immo et apostasia, formaliter declaretur.

5) Hanciomen, Chaefomen, Ciumatien, Taipehen, Chinganen, Naniamen, Internuntius in Indoneisia, Pondicherien et Cuddaloren, Verapolitan, Trivandren Lat., Urusitan, Quilonen, Kottaren, Cocinen, Allepeyen, Vijayapuramen, Coimbaturen, Ootacamunden.

6) Aquinaten Soran et Pontiscurvi, S. Miniati.

7) Sidonien.

8) Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin, Hieracen-Loctren.

9) Salutiarum.

10

Solemniter damnentur communismi errores circa fidem.

11

Communismi doctrina et actio simul cum aliis omne genus simulationibus sub quibus se talem ostendit damnanda sunt.

12

Examine subiiciantur varia puncta communismi damnanda, et definiantur relationes Christifidelium cum communistis.

13

Communismus definiatur, ut de « communismo christiano » disputari iam non possit.

14

Formula iusiurandi anticommunistica statuatur.

15

Remedia ad debellandum communismum quaerantur.

16

Verum potissimumque remedium contra communismum est plena et actuosa professio integrae fidei christianae.

17

Magis tamen prodest in praxim deducere Encyclicarum doctrinam et in lucem proferre quae in doctrina Corporis Mystici implicita sunt quam S. Officii damnationes.

10) Lamén, Rusicaden, Peramihoën, Sabadandironopolitan, Beiren, Nampulen.

11) Regien in Aemilia.

12) Chinganen.

13) Pisan.

14) Morelien.

15) Lamén, Dorumaën, Lomen, Rusicaden, Peramihoën, Barcusen, Beiren, Carthaginen, Umauhiaen, Akren, Heliopolitan Mar.

16) Camerinen, Anagnin.

17) Clusin et Pientin.

18

Ad communismum expugnandum, medium optimum est efficax praedicatio veritatis divinae.

19

Contra communistarum et laicistarum errores officia principum et subditorum firmiter stabiliantur, ita ut in populorum vita democratica Ecclesiastica Hierarchia neutris partis non solum sit sed et manifeste appareat.

20

Methodi praesertim in campo sociali et oeconomico proponantur quibus communismi error oppugnetur.

21

Addatur studiorum curriculo scholarum catholicarum studium communismi eiusque philosophiae. Ignorantia enim huius philosophiae facit ut impossibile sit ei effective adversari.

22

Impugnare non debemus gubernantes, qui, quamvis non perfecti, tamen communismum strenue impugnant.

23

Quomodo tractandi sunt fautores communismi?

24

Reprobentur et laici et sacerdotes qui profiteri audeant principia marxista et evangelica componi posse.

18) Pechimen, Patnen.

22) S. Dominici.

19) Lycien.

23) Lamien.

20) Sup. Gen. Soc. S. Columbani.

24) Beneventan.